grā sanctificante, ceterisq; uirtutib; supnalib; illis annexis.
 mai; de; pūm hoīem in grā dicit, ut oēs fateri gntūmagis p̄b; q̄o ex fide.
 2^o Ang: gntantiores. Et q̄o ex fide q̄a hnt; dicitur E. q̄
 ceberunt q̄mereri gloriā, q̄a exigua hntual mōta merendi,
 ut seq; dicitur uidebim; ad meritum nēria i. grā sanē..
 hntiam ut docet 1. 2. q̄o Ang: statim accipunt grā.
 riam. Nōq; cap: 1. caā 16. q. 2. ubi, Iohā. papa ait
 Diabolus dolere, ac erubescere, cum uidet hoīem in terra. Obiectis unice.
 tenere charitē, quam p̄ter in celo nequirit hnt et
 S. Greg. 1. 22. m̄p̄at. c. 38. Luciferum Iū. nos gntū
 capiam charitē, si regem Iū. net, at q̄ charitē n̄ hnt
 nec grā hnt. q̄ hnt; grā charitē, s̄t hnt; nēria ad..
 heret, si q̄o Ang: dicitur hnt; charitē, ut indicant ut
 uirtutē nec grā hnt. Et q̄o illud cap: in q̄b; Ad hanc f. p̄.
 uen iudicib; alē legi. s̄t. ne q̄t hnt, n̄ nequirit, ut
 notat Vaz: d. 229. m. 16. et Item hnt; rēntū q̄a
 iū. n̄ p̄t hnt; charitē, subtrahit; q̄ grā p̄m̄ia. Et q̄o ad eandem.
 2^o si in p̄terito legat, ut hnt; dicitur leg: tunc uerbam
 Habere, sumendum q̄ retinere, sic Iohā. 6. m̄. mea..
 uirtutib; carnem Filii hoī. n̄ habebit; uitam in
 uobis, id ē. n̄ retinēbit; grā, ut cogitūm; de. Eudētia
 cum cōi, Diabolus a n̄ potuit retinere grā in senen
 cōp̄to, q̄a noluit, sic Chry. Hylis in hortu dormientib;
 ait, n̄ potuistis unā horā uigilare mecum S. Greg
 leg; de charitē, q̄ sumat, et inuitabilē stabilitā s̄t
 a. m̄. beatis.
 Consequē Ang: in gūdo creatis hnt; oēs uirtutē
 supnatē et donā sp̄s s̄. sic et hoīes in iudificac.
 q̄a oēs gntā. s̄nt cum grā sanctificante. l. anter
 tul; fides, ac sp̄s. l. gntā, ut cetera, in quib; oēs
 doctores gntant q̄. In aliq; difficultatē de. 3. uirtutib; p̄tā. n̄ uirtutē hnt
 q̄ n̄ uirtutē hnt; locum in Ang: s̄t. fides, Fortitudo, et
 p̄ imp; s̄t. hnt; in
 p̄tūm.

A.

P̄ter. sp̄s. et cha
 ritas n̄ uirtutē hnt
 locum in Ang: s̄t.
 p̄ imp; s̄t. hnt; in
 p̄tūm.

suo suo disponis gram sanctificantes acceperint,
 ad alium gratia dari habitum quodammodo huiusmodi in huiusmodi...
 catum, in huiusmodi uisum panis. lex que displicuit
 illi alienum quodammodo, ut dicitur dei Inuar: sed panis sed huiusmodi gladii,
 credibilia e. ob simplici gratia, et displicuit, utam quodammodo e. q. habitus.
 Huiusmodi dari propter habitus gratia non solum uersa se per
 catum, sed et in deo reddendum, huiusmodi iustia ule
 reui dei gratia, in quo gratia obtinuit ad huiusmodi huiusmodi
 deo in suum reddant. q. ligna satis factum et ob
 diam, Altaram q. meliorem addit q. Tempora et q. melior.
 Fortis h. h. uersa q. gratia appetit huiusmodi huiusmodi,
 sed et uoluit, ne imoderata. Sera in bona et gratia uic
 honorem, et gloriam nec imoderata horreat malap
 elia u. e. q. temptum, et ignominiam quorum astra
 difficultat. mai apparet in huiusmodi huiusmodi.
 suplicibus, nec uolentibus se humiliare coram deo,
 neq. illa acceptio gratia q. aliena ab usu pp. q.
 uic. hominis, q. uic. sua, et inordinata ad uoluit com,
 p. huiusmodi ule q. dei Inuar: